
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Pavla Mrázková
Název bakalářské práce: Právní aspekty harmonizace účetnictví
Studijní obor: Ekonomika a management / Bakalářský
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, KPH
Vedoucí bakalářské práce: Martina Krásnická, Ing.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 50 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 81.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Studentka si zvolila velmi aktuální a náročné téma. Zdařile porovnala předpisy EU s českou
legislativou a zahrnula i srovnání stavu harmonizace v České a Slovenské republice. Studentka
pracovala samostatně a též její práci s literaturou bych označila za nadprůměrnou. Cílem práce byl i
návrh dalšího postupu harmonizace, který je v jednotlivých částech textu práce v několika případech
zmiňován, nicméně není zpracován do ucelené podoby. Komplexní návrh nicnémě překračuje rozsah
bakalářské práce.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Prosím o stručné shrnutí návrhů na další postup harmonizace.



Datum: 18. 05. 2014                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


